
Uchwała Nr XXX/345/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały LIX/775/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 24 września 2014 roku 
w sprawie zawarcia porozumienia o wzajemnej współpracy Miasta Słupska z Pomorską 
Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. w Słupsku na rzecz rozwoju przedsiębiorczości ze 

szczególnym wykorzystaniem Słupskiego Inkubatora Technologicznego oraz zawarcia Aneksu 
do Porozumienia zawartego pomiędzy Miastem Słupsk a Pomorską Agencją Rozwoju 

Regionalnego S.A. w Słupsku o wzajemnej współpracy na rzecz rozwoju przedsiębiorczości 
i tworzenia korzystnych warunków dla absolwentów uczelni wyższych podejmujących 

działalność gospodarczą

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie 
działalności gospodarczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 584, poz. 699, poz. 875, poz. 978, poz. 1197, 
poz. 1268, poz. 1272, poz. 1618, poz. 1649, poz. 1688, poz. 1712, poz. 1844, poz. 1893; z 2016 r. poz. 
65, poz. 352, poz. 615, poz. 780, poz. 868, poz. 903, poz. 960, poz. 1165, poz. 1228).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Upoważnia się Prezydenta Miasta Słupska do zawarcia Aneksu  Nr 1 do Porozumienia zawartego 

w dniu 12 listopada 2014 r. pomiędzy Miastem Słupsk a  Pomorską Agencją Rozwoju 
Regionalnego S. A. w Słupsku o wzajemnej współpracy na rzecz rozwoju przedsiębiorczości 
i tworzenia korzystnych warunków dla absolwentów uczelni wyższych podejmujących działalność 
gospodarczą, zawartego na podstawie uchwały Nr LIX/775/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 
24 września 2014 r., zwanego dalej Aneksem.

§ 2. 
W związku ze zmianą okresu realizacji programu „WySTARTuj w Słupsku” w uchwale 

Nr LIX/775/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 24 września 2014 roku w sprawie zawarcia 
porozumienia o wzajemnej współpracy Miasta Słupska z Pomorską Agencją Rozwoju 
Regionalnego S.A. w Słupsku na rzecz rozwoju przedsiębiorczości ze szczególnym wykorzystaniem 
Słupskiego Inkubatora Technologicznego traci moc  § 1 ust. 2.

§ 3. 
Aneks do Porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

Id: 64957354-D5C8-459D-9018-D3F4E966C1A8. Uchwalony Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 64957354-D5C8-459D-9018-D3F4E966C1A8. Uchwalony Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXX/345/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 września 2016 r.

ANEKS NR 1 DO POROZUMIENIA O WZAJEMNEJ WSPÓŁPRACY NA RZECZ 
ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I TWORZENIA KORZYSTNYCH WARUNKÓW 
DLA ABSOLWENTÓW UCZELNI WYŻSZYCH PODEJMUJĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ 
GOSPODARCZĄ

Zawarty w Słupsku, w dniu ……………………..pomiędzy:

Pomorską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. (zwaną dalej „PARR”) z siedzibą w Słupsku przy 
ul. Obrońców Wybrzeża 2, nr KRS pod nr: 0000052733, prowadzony przez Sąd Rejonowy Gdańsk-
Północ w Gdańsku Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, NIP: 839-00-29-569, kapitał zakładowy 
30.891.400 PLN w całości wpłacony,  Zarządzającym Słupską Specjalną Strefą Ekonomiczną oraz 
administratorem Słupskiego Inkubatora Technologicznego reprezentowanym przez 
Mirosława Kamińskiego– Prezesa Zarządu

a

Miastem Słupsk (zwanym dalej „Miastem") z siedzibą w Słupsku przy Placu Zwycięstwa 3, NIP 
839-10-05-507, REGON 770979625, reprezentowanym przez Roberta Biedronia– Prezydenta 
Miasta Słupska, przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Słupska – Artura Michałuszka

§ 1. 
Strony Porozumienia zgodnie dokonują następujących zmian:

1. Nazwa Porozumienia otrzymuje brzmienie: „Porozumienie o wzajemnej współpracy na rzecz 
rozwoju przedsiębiorczości ze szczególnym wykorzystaniem Słupskiego Inkubatora 
Technologicznego”.

2. Zmienia się preambułę Porozumienia zastępując treść: „Niniejsze porozumienie stanowi wyraz 
woli stron do podjęcia współpracy w zakresie prowadzenia  działań i  tworzenia korzystnych 
warunków dla rozwoju przedsiębiorczości absolwentów uczelni wyższych w celu zachęcenia ich do 
zakładania własnych firm na terenie Miasta Słupska.” następującym brzmieniem: „Niniejsze 
Porozumienie stanowi wyraz woli stron do podjęcia współpracy w zakresie tworzenia korzystnych 
warunków dla funkcjonowania i rozwoju społeczności startupowej w Słupsku, kreowania i rozwijania 
postaw proprzedsiębiorczych wśród uczniów słupskich szkół ponadgimnazjalnych, studentów 
i absolwentów uczelni wyższych oraz mieszkańców Słupska zainteresowanych podnoszeniem 
kwalifikacji i umiejętności w obszarach wysokich technologii oraz prowadzenie działań 
szkoleniowych i akceleracyjnych w celu zachęcenia i pomocy w zakładaniu własnych firm na terenie 
Miasta Słupska.”

3. § 1 Porozumienia otrzymuje brzmienie:

„1. Strony deklarują prowadzenie wspólnych działań w ramach Programu „WySTARTuj 
w Słupsku”, zwanego dalej Programem,  który będzie realizowany w latach 2016-2017 na terenie 
Miasta Słupska na bazie Słupskiego Inkubatora Technologicznego, wyrazem czego będzie:

Id: 64957354-D5C8-459D-9018-D3F4E966C1A8. Uchwalony Strona 1



1) ze strony Miasta:

a) tworzenie przyjaznego klimatu dla funkcjonowania i rozwoju innowacji, wysokich technologii 
i kreowania środowiska startupów oraz prowadzenie działań mających na celu podnoszenie 
wśród mieszkańców Słupska kwalifikacji i umiejętności w obszarach wysokich technologii  
poprzez pokrycie części  kosztów organizacji otwartych eventów i spotkań o tematyce 
związanej z kreowaniem postaw proprzedsiębiorczych, tworzeniem społeczności startupowej 
oraz wdrażaniem nowoczesnych technologii na lokalny rynek usług,

b) tworzenie warunków zachęcających absolwentów uczelni wyższych do powrotu do Miasta 
Słupska lub pozostania w nim i zakładania własnej działalności gospodarczej poprzez:

- promocję postaw proprzedsiębiorczych i pomoc w zakładaniu własnej działalności 
gospodarczej,

- pomoc w nawiązywaniu kontaktów handlowych i wymianie doświadczeń z mentorami, 
inwestorami branżowymi, funduszami kapitałowymi- tzw. Aniołami Biznesu,

- pokrycie części kosztów organizacji programu akceleracyjnego dla osób zainteresowanych 
otwarciem własnej firmy na terenie Miasta Słupska oraz mieszkańców Słupska 
zainteresowanych podnoszeniem kwalifikacji i umiejętności w obszarach wysokich 
technologii,

- promocję firm powstałych w wyniku realizacji Programu na stronach internetowych Miasta 
Słupsk, portalach społecznościowych oraz wydawanych materiałach promocyjnych.

2) ze strony PARR S.A. - administratora SIT:

a) organizacja eventów, szkoleń, konferencji oraz wydarzeń promocyjnych związanych 
z realizacją Programu, w tym: zapewnienie kadry przeprowadzającej szkolenia, mentorów, 
coachów, zabezpieczenie niezbędnych materiałów informacyjno-szkoleniowych – na warunkach 
uzgodnionych z upoważnionym  przedstawicielem Miasta Słupska,

b) organizacja programu akceleracyjnego dla osób zainteresowanych otwarciem  własnej firmy na 
terenie Miasta Słupska oraz mieszkańców Słupska zainteresowanych podnoszeniem kwalifikacji 
i umiejętności w obszarach wysokich technologii,

c) umożliwienie wynajmu pomieszczeń biurowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na potrzeby 
prowadzenia działalności gospodarczej na preferencyjnych warunkach w Słupskim Inkubatorze 
Technologicznym wybranym  uczestnikom Programu,

d) świadczenie usług informacyjnych,

e) organizacja kampanii promocyjnej Programu wspólnie z Miastem Słupsk,

f) promocja firm powstałych w ramach Programu na stronach internetowych, portalach 
społecznościowych  oraz wydawanych materiałach promocyjnych.

2. Szczegółowe zasady realizacji oraz  warunki uczestnictwa w Programie, formy płatności 
i rozliczeń dotyczących realizacji niniejszego Porozumienia Strony zawrą w odrębnej Umowie.”

4. § 2 Porozumienia otrzymuje następujące brzmienie:

„Upoważnionymi przedstawicielami do realizacji postanowień Porozumienia są:

ze strony PARR S.A. - Ewa Krzaczkowska – Dyrektor Słupskiego Inkubatora Technologicznego,

ze strony Miasta – Dagna Mikołajczak-Maśnicka – Dyrektor Wydziału Współpracy z Biznesem 
Urzędu Miejskiego w Słupsku.

§ 2. 
W Porozumieniu § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie:

Id: 64957354-D5C8-459D-9018-D3F4E966C1A8. Uchwalony Strona 2



„Porozumienie zostaje zawarte na okres do dnia 31.12.2017 r.”

§ 3. 
Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

§ 4. 
Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

………………………………                                                  ………………………………

(PARR S.A.)                                                                               (Miasto Słupsk)

Id: 64957354-D5C8-459D-9018-D3F4E966C1A8. Uchwalony Strona 3




